
470 2022-11-07

*ORD000000555601*

(1) - OC 4000666976 ENTREGA 06/12/2022 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528168

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555601
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CLUB DE GOLF SANTA FE

LORENZO DE LA HIDALGA 431  SANTA FE CUAJIMALPA

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05348 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:16:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 5  2,489.85 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 2,489.85 0.00 0.000010000021669H87

50112008 1  8,497.46 8,497.46(02)0000020221918 22R018 REGALO JAMON BEHERPieza 1

8,497.46 0.00 0.000010000022623H87

50192700 36  1,981.44 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

1,981.44 0.00 0.000010000007395H87

50121500 36  1,947.96 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,947.96 0.00 0.000010000004809H87

50192700 36  1,634.04 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

1,634.04 0.00 0.000010000007397H87

50192700 60  3,250.80 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

3,250.80 0.00 0.000010000007396H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000007393H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000006695H87

50192900 20  1,149.40 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 1,149.40 0.00 0.000010000017423H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000019253H87

50192900 12  692.88 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 692.88 0.00 0.000010000002977H87

50191507 6  332.28 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 332.28 0.00 0.000010000022913H87

50191507 24  1,074.72 44.78(02)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 1,074.72 0.00 0.000010000017186H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50201706 5  403.50 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

403.50 0.00 0.000010000011131H87

50201706 5  565.80 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

565.80 0.00 0.000010000004554H87

50171831 12  722.52 60.21(02)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1

43021  43  1333  1001622 2021-12-06 722.52 0.00 0.000010000019890H87

50406500 24  1,248.48 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 1,248.48 0.00 0.000010000021165H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  32,464.47

 91.56Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 91.56

Total  32,556.03

Cajas 

Piezas  369

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,606.80
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CLUB DE GOLF SANTA FE

LORENZO DE LA HIDALGA 431  SANTA FE CUAJIMALPA

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05348 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:16:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
ye/l+RyFbTRFykMRhOECxgbKnSnQAaYiuZ+wObn0oB+mzRc1YF1F5FPmW/uReGiHKQ6YCcJi2Wc+RN/BRyi09zzxatxGCCqjQgs9qhhOQvCSstw76NJUP5lYuPfbqGcYXMXErWBQYl61jFnYNj8lfhu1IQcLXIDSaa4Hvr7mo7D
2HdGSjOYCGdvxMH9a7BFvYyT6tP3m/RaHuWZ5WhSpkb9ZMRjyn65/vYUNjU65XaBSqiUjteW+cnF9fcM9XbeNibRiQ1x4u8OMfeXimBiQCc4k7XTr5163g5OcSNssl5Z87N2xInihrCsn4dRh5zHvZUOAhiOJDBYEFJBmhgxuDg
==

FOLIO FISCAL: 9B04E197-2A98-488D-B149-5E2DB7E0C98C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-05T21:32:44

SELLO DEL SAT  

E1/I/+JwavO29+PaRGt9gGhYGJ8pu30L55TFazDFabUyZmtBTDz4RdEwGSn0svKDZscgJIzEauHtHTHWM1KZVgp9Fcr5QghhuX+bYh

hnLZjjLQ9wLtvCo+SHdlDgBRmRhvPvGKSIPWqJFSjSCUG6D4yBb5c6JMjI3FZRgBi68rxxW2w3MYedmS94mD363AKo6o3GOLSXw568

4Gb4de0ETPt9E/on7PHnj0MH4kWE/t9hMFbo+amPWfTyXXyPBSNo69OF+PnZKzdT0yw3RkE/mXBOYj8P36TkEAFV7mveSleD6QtPV3La

Dwf9z5g6Sh1e4WDHZ5VjrM7hWtmItJxLrQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|9B04E197-2A98-488D-B149-5E2DB7E0C98C|2022-12-05T21:32:44|LEV031201SE6|ye/l+RyFbTRFykMRhOECxgbKnSnQAaYiuZ

+wObn0oB+mzRc1YF1F5FPmW/uReGiHKQ6YCcJi2Wc+RN/BRyi09zzxatxGCCqjQgs9qhhOQvCSstw76NJUP5lYuPfbqGcYXMXErW

BQYl61jFnYNj8lfhu1IQcLXIDSaa4Hvr7mo7D2HdGSjOYCGdvxMH9a7BFvYyT6tP3m/RaHuWZ5WhSpkb9ZMRjyn65/vYUNjU65XaBSqiUj

teW+cnF9fcM9XbeNibRiQ1x4u8OMfeXimBiQCc4k7XTr5163g5OcSNssl5Z87N2xInihrCsn4dRh5zHvZUOAhiOJDBYEFJBmhgxuDg==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPCMADELKCBGBNIDNMFDLEFFCGJPJNEMNBHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGFDMKEHJOAKBGFHAHFHAONCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
BOFCOBFDJIMBOJMABLBGBBHJFBFBGGIBMCECIHPCFIBMFJEIOFJFC
PNAJFPFLALJLHMANMEFIMKJBMIBHIGEPPMPJHNJIOHNHCLGKHLDCB
GGGMBPFFHCJPFIDOKGINALMJLJMGHAPDDPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
BKJENJFFPHBNHFMNJIDGJDPHBLHNCDBMKCEGOEHNHJDJGJEKOGNBO
JGFDAHFHAPNDHIPLDBMMJOIAAHFHAJMBKLOLGAABIAMBAHFHAADMI
HAEJDBFGGHCJFDGCMJDDMJOKEFCEHCMADHIJMGNNIJOKEECDGAMGH
AODPNFFEAEOLFMMGHCNLLDCNPMLBEIJHMBEJKKNBBAADPLLBDEFPC
IEHJKMFNOJKOHODHDMFCEDJHPENIPFELKHOFHPBLOBEMDBMDOGDDJ
FEKNJNFJMGJCKJBAMPKFBJLCKCAMNBPJHIALIJEKKINKCPPOHDGBP
MNNFNNEPALNDBEJKDAHEFNBLAHFHAADMIMEJPLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJBNBEMLCNNPPCPHMDGBHAAMGOKNEFJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPHPHHPPHPPPPPPPHHPPHPHHPHPPPPPHHPHHHHHPPHP
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